
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 08.02.2018 № 388-п 

 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации                      
от 11.10.2016 №3547-п «О предоставлении 
разрешений на условно разрешенный вид 
использования земельных участков, 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства» 

 
 
Рассмотрев обращение Шураевой Ж.Л. от 17.01.2018, в соответствии 

с ч.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                     

от 11.10.2016 №3547-п «О предоставлении разрешений на условно 

разрешенный вид использования земельных участков, отклонение                    

от предельных параметров разрешенного строительства» следующее 

изменение: 

- пункт 1.8. постановления изложить в новой редакции: 

«1.8.Предоставить Шураевой Ж.Л. разрешение на условно 

разрешенные виды использования (бытовое обслуживание, магазины, 



 

 

2
деловое управление) земельного участка с кадастровым номером 

32:28:0030801:186, площадью 1654 кв.м, расположенного по адресу: 

Брянская область, г.Брянск, ул.Бежицкая, на земельном участке 

расположен объект недвижимости жилой дом по адресу: Брянская область, 

г.Брянск, ул.Бежицкая, д.205, находящегося в зоне застройки 

индивидуальными жилыми домами (Ж-1)». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»          

и разместить на официальном сайте Брянской городской         

администрации в сети Интернет.  

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

 


